
Zveme Vás k odpočinku do Světa vitality 
i v novém roce. Svět vitality je naše 
wellness centrum s bazény a saunami, 
nacházející se v Rehabilitačním 
sanatoriu ve 2. patře budovy D. Přijďte si 
zaplavat v bazénu s teplou vodou, 
vychutnejte si masáž podvodními 
tryskami ve whirlpoolu nebo navštivte 
některou ze tří saun (infra finská, parní) 
v relaxační části.

Svět vitality je pro Vás 
otevřen každý den:

Pondělí – Sobota 16:00 – 21:00 h.
Každé Úterý  20:00 – 21:00 h.
je vyhrazeno pouze pro ženy
Neděle 8:00 – 21:00 h.
(13:30 – 14:00 hod. probíhá dezinfekce 
saun)

SVĚT VITALITY

Telefonický kontakt: +596 37 23 36

1

vstoupili jsme do měsíce února, který je nejen obdo-
bím zimních radovánek, ale také časem, kdy bychom si 
měli dopřát péči o své zdraví a pohodu. Ráda bych Vám 
připomněla, abyste si včas rezervovali svůj pobyt, zej-
ména pokud k nám míříte přímo z nemocnice – termí-
ny se rychle plní a my bychom Vám rádi zajistili péči 
přesně podle Vašich potřeb.

Únor je také měsícem lásky a vztahů, ať už oslavíte 
svátek svatého Valentýna romantickým gestem nebo si 
jednoduše dopřejete chvíle odpočinku pro sebe. V Láz-
ních Darkov věříme, že péče o zdraví je jedním z nej-

lepších dárků, které si můžeme darovat.
Pro mě osobně je tento měsíc navíc výjimečný – právě letos uplyne 10 let od 

chvíle, kdy jsem měla tu čest stát se generální ředitelkou Lázní Darkov. Byla to de-
káda plná výzev, ale také nesmírné radosti z toho, jak se naše lázně rozvíjejí a jaké 
příběhy uzdravení a spokojenosti zde vznikají. Děkuji Vám všem za důvěru, se 
kterou k nám přicházíte a těším se na další společné roky.

Přeji Vám krásný únor plný zdraví, pohody a radosti!
Ing. Pavlína Filipi, 

generální ředitelka

Rehabilitační sanatorium · Historické Lázně Darkov Únor 2025

LÁZEŇSKÉ   NOVINY
Vážení klienti, milí hosté,

Vážení hosté, rádi bychom vám 
poskytli ty nejlepší služby a zážitky 
během vašeho pobytu v lázních Darkov. 
Proto bychom rádi vyslyšeli váš názor na 
možné nové aktivity a kulturní pro-
gramy, které bychom mohli zařadit do 
naší nabídky.

Máte zájem o lázeňský kvíz, kino 
v kavárně nebo jiné kulturní akce? Dejte 
nám vědět, co by vás nejvíce potěšilo 
a co byste rádi v našich lázních zažili.

Prosíme vás, abyste svůj názor na-
psali níže, vystřihli a vhodili jej do 
anketní schránky nebo nám svoje tipy 
napište na info@darkov.cz. Vaše zpětná 
vazba je pro nás velmi cenná a pomůže 
nám dále zlepšovat naše služby.

ANKETA



Sleva se vztahuje pro klienty 
na pobytu delším než 8 dní/7 nocí.

Lze využít na 4. patře budovy B 
v Centru regenerace.

Nevztahuje se na akční nebo již zlevněné procedury.

SLEVA 15 % 
NA DOKUPOVANÉ PROCEDURY

2

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 2/2025LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 2/2025

Únor je měsícem lásky a my v Lázních Darkov jsme si pro Vás při-
pravili jedinečnou nabídku, díky které si můžete se svou drahou 
polovičkou užít chvíle odpočinku a pohody.

Dopřejte sobě i svému partnerovi dokonalý odpočinek 
a užijte si Valentýn trochu jinak – v Lázních Darkov!

Nezapomeňte si svou valentýnskou proceduru včas rezervovat 
– nabídka platí pouze v únoru!

 Rezervace na komerce@darkov.cz nebo na 596 37 3333

VALENTÝNSKÁ RELAXACE VE DVOU
Dopřejte si speciální procedury se slevou!

 Valentýnská sleva 15 % na vybrané procedury:
 Vinná nebo pivní koupel – uvolněte své tělo i mysl ve speciální 

koupeli s blahodárnými účinky.
 Teplý medový zábal – přírodní detoxikační procedura, která 

pokožku vyživí a zanechá ji sametově hebkou.
 Aroma masáž hlavy a šíje – jemná masáž provoněná esenciálními 

oleji, která odstraní únavu a napětí.

UŽITEČNÉ
ODKAZY

CENÍK DOPLATKŮ 

CENÍK 
DOPLATKOVÝCH 

PROCEDUR

CENÍK 
LÉKAŘSKÝCH 

PROCEDUR



3

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 2/2025

3

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 2/2025

VÍTE ŽE?
Lázně Darkov mají dlouhou a fascinující historii, která sahá až do 19. století. Od své-
ho založení se lázně vyvinuly z malého léčebného místa v moderní zařízení, které 
dnes nabízí širokou škálu procedur pro zlepšení zdraví a pohody.

Jedním z nejzajímavějších historických faktů je, že v 19. 
století byla léčba v Lázních Darkov zaměřena především na 
využívání přírodních léčivých pramenů. Voda bohatá na mi-
nerály byla považována za účinnou při léčbě různých 
onemocnění, zejména těch, které se týkaly trávicího ústrojí 
a metabolismu. S rozvojem vědy a medicíny se léčba začala 
doplňovat o další metody, jako je například fyzioterapie 
a masáže.

V průběhu 20. století prošly lázně velkými změnami. 
V roce 1922 byly otevřeny nové léčebné budovy a s nimi 

i moderní přístupy k léčbě. Důraz byl kladen na individua-
lizovanou péči, která se zaměřovala nejen na fyzické zdraví, 
ale i na celkovou pohodu pacientů.

V současnosti lázně nabízí kombinaci tradičních lé-
čebných metod s moderními technologiemi, což zaručuje 
efektivní a pohodlnou léčbu. Kromě minerálních pramenů 
jsou k dispozici i inovativní procedury jako jsou masáže, 
wellness programy, rehabilitace a další.

Lázně Darkov tedy dnes pokračují v dlouhé tradici léčby, 
která spojuje přírodní sílu s moderními poznatky o zdraví.

Sledujte nás na sociálních sítích

na naši webové stránce
www.laznedarkov.cz

nebo nakupujte v našem e-shopu
eshop.laznedarkov.cz

� 
www.facebook.com/

laznedarkov

� 
www.facebook.com/groups/

laznedarkovskupina

� 
www.instagram.com/

laznedarkov.cz



4

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 2/2025

Lá
zn

ě 
D

ar
ko

v,
 a

. s
.· 

Čs
l. 

ar
m

ád
y 

29
54

/2
, 7

33
 1

2 
Ka

rv
in

á–
H

ra
ni

ce
 · 

IČ
: 6

19
 7

49
 3

5,
 D

IČ
: C

Z 
61

9 
74

9 
35

 · 
te

l: 
+4

20
 5

96
 3

72
 2

10
, +

42
0 

59
6 

37
2 

21
1 

· e
-m

ai
l: 

in
fo

@
da

rk
ov

.c
z 

· w
w

w
.la

zn
ed

ar
ko

v.
cz

Každou sobotu · od 16:00 hod.
Bohoslužba – římskokatolická 
farnost Karviná

Každou neděli · od 10:00 hod.
Křesťanská bohoslužba

5. a 19. 2. 2025 · 7:00 – 15:00 hod.
Prodejní akce – „Vonná keramika“

6. a 20. 2. 2025 · 7:00 – 15:00 hod.
Prodejní akce – „Mýdla a textilu“

13. a 27. 2. 2025 · 7:00 – 15:00 hod.
Prodejní akce – Turecká kosmetika 
Berfini

Kompletní program 
kulturních, sportovních 
a jiných akcí ve městě 
Karviná najdete na: 
www.karvinainfo.cz

KULTURA 
V KARVINÉ

Každý čtvrtek · 15:30 – 16:30 hod.
Posezení u klavíru, hraje 
p. Kwiczalowá
Vstupné: zdarma

KULTURA 
V LÁZNÍCH 
DARKOV

SPOLEČENSKÝ SÁL 
Rehabilitační sanatorium, 
budova A, 2. patro

BAR FONTÁNA 
Rehabilitační sanatorium, 
budova D

LÁZEŇSKÁ KAVÁRNA 
Rehabilitační sanatorium, 
budova D, 2. patro
Každé úterý · od 18:30 hod.
Hudebně-taneční večer „Večerní 
rehabilitace“
Vstupné: 50,- Kč

Každou neděli · od 18:30 hod.
Hudebně-taneční večer „Večerní 
rehabilitace“
Vstupné: 50,- Kč

Rehabilitační sanatorium · Budova A
� Po, st: 10 – 19 hod. · St, út, čt, pá: 9 – 17 hod.

� +420 731 346 986 · � ka2@rbspa.cz · � www.rbspa.cz

JSME DARKOV,
LÁZNĚ KDE VÁS

POSTAVÍME NA NOHY.

Tip na výlet v okolí Lázní Darkov 
Procházka okolo Karvinského moře

Pokud hledáte příjemnou procház-
ku, která vás zavede do krásné přírody, 
doporučujeme navštívit Karvinské 
moře, které se nachází nedaleko Lázní 
Darkov. Tento rekreační areál je ide-
álním místem pro relaxační procházky, 
běhání nebo dokonce cyklistiku.

Karvinské moře je vlastně soustava 
jezer, která vznikla v bývalých těžeb-
ních oblastech a dnes slouží jako místo 
pro odpočinek. Okolí jezera je 
obklopeno lesy a zelení, takže si užijete 
klidnou a příjemnou atmosféru. 
V zimních měsících zde můžete projít 

sněhem pokryté cestičky nebo si užít 
krásné výhledy na zasněženou krajinu.

Procházka kolem Karvinského moře 
je skvělý způsob, jak se dostat na čer-
stvý vzduch, ať už jste v lázních na 
krátkém víkendu nebo na delším poby-
tu. A pokud máte rádi přírodu a klid, 
toto místo vám nabídne nezapomenu-
telný zážitek.

Pokud hledáte místo pro chvíle klidu 
a odpočinku v přírodě, Karvinské moře 
je ideálním výletním cílem během 
vašeho pobytu v Lázních Darkov.


